
UCHWAŁA NR XVIIIJ102/20 
RADY MIASTA ŚWID WIN 

z dnia 29 stycznia 2020 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli pobieranych 
przez podmioty, o których mowa iy art. 70a ust.3a pkt.! i 2 ustawy Karta Nauczyciela oraz specjalności 

i form kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane w 2020 roku. 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309, poz.1815), art.70a ust.ł  art. 91d pkt I ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(Dz.U. z 2017 r., poz. 2203; Dz.U. z 2018 r. poz. 967, poz.2245; Dz.U. z 2019 r. poz. 730, poz. 1287) oraz 
6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania 
doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków 
kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz.U. z 2019 r. poz. 1653), Rada Miasta Swidwin uchwala, co 
następuje: 

1. Środki finansowe na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Miasto Swidwin, mogą  być  przeznaczone na następujące 
formy kształcenia: 

1) studia magisterskie, 

2) studia podyplomowe, 

3) kursy kwalifikacyjne, 

4) seminaria, 

5) warsztaty, 

6) szkolenia, 

7) wykłady. 

2. Środki finansowe, o których mowa w § 1., mogą  być  przeznaczone na następujące specjalności: 

1) logopedia ogólna z logopedią  szkolną, 

2) gimnastyka korekcyjna, 

3) technika, 

4) nauczanie fizyki, 

5) terapia integracji sensorycznej (autyzm, zespół  Aspergera, ADHD, HPD, zespół  Downa, FAS), 

6) wspomaganie osób ze spektrum autyzmu, 

7) filologia angielska, 

8) nauczanie edukacji dla bezpieczeństwa, 

9) socjoterapia i diagnoza z terapią  pedagogiczną, 

10) oligofrenopedagogika - edukacja i rehabilitacja osób z niepełnosprawnością  intelektualną. 

* 3. Ustala się  maksymalna kwotę  opłat za kształcenie pobierane przez podmioty, o których mowa 
w art. 70 a ust. 3a pkt 1 I 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2017 r., poz.2203. 
Dz.U. z 2018 r. poz. 967, poz.2245, Dz.U. z 2019 r. poz. 730, poz. 1287) w wysokości 80%, nie więcej jednak 
niż  1200 zł, za semestr nauki dla jednego nauczyciela. 

4. Wykonanie uchwaly powierza się  Burmistrzowi Miasta Świdwin. 

Id: FF888D5A-E6A2-4279-A780-ECCDCEDD3A34. Uchwalony 



5. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego z mocą  obowiązującą  od dnia 1 stycznia 2020 roku. 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Monika Stępniak 

RADCA,"  a  aWNY 

Kamil 	•oszyński 

Id: FF888D5A-E6A2-4279-A780-ECCDCEDD3A34. Uchwalony 



Uzasadnienie 

Na podstawie art. 70a ust. I i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 

2017 r., poz. 2203; Dz.U. z 2018 r., poz. 967, poz. 2245; Dz.U. z 2019 r., poz. 730, pozl 287) oraz 

6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania 

doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków 

kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz.U. z 2019 r. poz. 1653), niniejszą  uchwałą  Rady Miasta 

Świdwin ustała się  maksymalną  kwotę  dofinansowania opłat pobieranych przez podmioty, o których mowa 

w art. 70 a ust.3a pkt I i 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2017r. poz. 2203, 

Dz.U. z 2018 r. poz.967, poz.2245, Dz.U. z 2019 r. poz.730, poz. 1287) oraz specjalności i formy kształcenia, 

na które dofinansowanie jest przyznawane w 2020 roku. 

Projekt uchwały został  skierowany do zaopiniowania przez władze statutowe reprezentatywnych organizacji 

związkowych. 

BURMIj Z MIASTA 

Piotr eliński 


